4

2

Проект
подготовлен
департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 23.06.2020 № 4075
«Об установлении отдельных
особенностей определения
объема субсидии на финансовое
обеспечение выполнения
муниципального задания в 2020 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 23.06.2020 № 4075 «Об установлении отдельных особенностей определения объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в 2020 году» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Порядок расчета понижающего коэффициента к объему субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным и автономным учреждениям устанавливается муниципальным правовым актом главного распорядителя бюджетных средств с учетом фактически сложившихся затрат муниципальных бюджетных и автономных учреждений до введения ограничительных мер в период режима повышенной готовности, ожидаемых расходов до конца финансового года, а также расходов, определенных главным распорядителем бюджетных средств, учтенных в составе субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2020 год и подлежащих оплате в очередном финансовом году.».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

Глава города						          		          В. Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Главный специалист
отдела анализа и муниципальных программ
Сиренко Татьяна Николаевна
(3462)52-20-84